[image: image1.png]t\sgq U)ZU N‘.\:DSS p)oe 3303 o:or.\mge 8.9.8 oaqs awe :DBSS 609 gcls 3998

LR RSN T ER R

                                                              海发工函〔2017〕36号
勐海县发展改革和工业信息化局关于

浩宇大城三期第一组团规划

设计方案审查的回复意见

勐海县住建局：

经研究，我局对浩宇大城三期第一组团规划设计方案审查的回复意见如下：

1.我局无修改意见；

2.同意专家组审查意见。

勐海县发展改革和工业信息化局

2017年3月10日